
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  24.10.2017  №  518 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района 

от 05.02.2016 № 41 «Об утверждении административного регламента представления  

муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию 

объектов капитального строительства», предоставляемой администрацией  

Ленинского муниципального района Волгоградской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и му-

ниципальных услуг», постановлением администрации Ленинского муници-

пального района Волгоградской области от 08.07.2016 № 322 «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения административных регламентов предостав-

ления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского 

муниципального района Волгоградской области, 

 

администрация Ленинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 05.02.2016 № 41 «Об утверждении административного регламента 

представления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на 

строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, предо-

ставляемой администрацией Ленинского муниципального района Волгоград-

ской области» изменения следующего содержания: 

1.1. Пункт 3.6.2. раздела 3 административного регламента изложить в 

следующей редакции: «Руководитель ОАиГ или исполняющий обязанности 

начальника ОАиГ не позднее 9 дней, следующих за днем регистрации посту-

пившего заявления, подписывает разрешение на строительство.». 

2. Постановление подлежит официальному обнародованию. 

 

 

И.о. главы администрации 

Ленинского муниципального района        О.Ф. Шалаева 


